

**DODATEK č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.6.2023**  
**Provedení stavby „Výměna střešního pláště Jankov čp.30“**

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

**SMLUVNÍ STRANY**

|                   |                                              |
|-------------------|----------------------------------------------|
| Název:            | <b>Obec Jankov</b>                           |
| se sídlem:        | Na náměstí 14, 257 03 Jankov                 |
| zastoupený:       | Bc. Jitkou Jonsztovou, starostkou            |
| IČ:               | 00231916                                     |
| DIČ:              | CZ00231916                                   |
| bankovní spojení: | Česká spořitelna, a. s.; Česká národní banka |
| číslo účtu:       | 0320092389/0800; 94-1516121/0710             |
| telefon:          | +420 317 833 209                             |

**a pan Marcel Cikánek**  
**Líštěnecká 101, 257 51 Bystřice**  
IČ: 15875741, DIČ: CZ7009030600  
číslo účtu:  
**vedeném u Komerční banky**  
jako zhotovitel na straně druhé  
(dále jen „zhotovitel“)

společně dále také jako „smluvní strany“ či „účastníci“ se dohodli

**na znění dodatku č. 1 ke smlouvě t a k t o :**

**článek CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY**

**se doplňuje o bod č. 9:**

**„Cena díla se navyšuje o vícepráce ve výši 52109,-Kč (příloha č.1) bez DPH.**

K řádnému dokončení díla byl dokoupen materiál a odsouhlaseny práce při výstavbě lešení“

**Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.**

**Doložka**

Tento právní úkon byl schválen Radou obce Jankov dne 25.8.2023 usnesením č. R/15/2023/11  
V Jankově dne 26.8.2023

OBEC JANKOV  
NA NÁMĚSTÍ 14  
257 03 JANKOV  
IČ 00231916 DIČ CZ00231916

.....  
Bc. Jitka Jonsztová, starostka

BESCONT - STAVEBNÍ PRÁCE  
Marcel Cikánek  
257 51 Bystřice, Líštěnecká 101  
tel: 606 168 175  
IČO: 158 75 741 DIČ: CZ7009030600

.....  
Marcel Cikánek

## Vícepráce – Výměna střešního pláště budovy čp.30 Jankov

– Dodatek č. 1 k SOD ze dne 13.6.2023

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Štítové lemování 2x 8 bm       | 2400,-Kč (bez DPH) |
| Odvětrávací komínky 3x 2289,-  | 6867,-Kč           |
| Odvětrávací průduchy 13x 284,- | 3692,-Kč           |
| Nástřešní žlab 1x              | 2760,-Kč           |
| Háky nástřešní 6k 260,-        | 1560,-Kč           |
| Oplechování pod nástřešákem    | 3600,-Kč           |
| Práce se žlabem celkem         | 2400,-Kč           |
| Padák ke komínu                | 4330,-Kč           |
| Výpomoc při stavbě lešení      | 24500,-Kč          |
| Celkem                         | 52109,-Kč bez DPH  |

Za BESCONT- stavební práce

Marcel Cikánek

**BESCONT - STAVEBNÍ PRÁCE**  
Marcel Cikánek  
257 51 Bystřice, Lístánecká 101  
tel: 605 165 475  
IČO: 158 75 741, DIČ: CZ7099030600